

Kompetera A/S

Gladsaxe Møllevej 67, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 64 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Carsten Weis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompetera A/S Gladsaxe Møllevvej 67 2860 Søborg CVR-nr.: 32 64 34 85 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	René Rafn Hansen, Formand Claus Hansen Carsten Weis Hansen
Direktion	Carsten Weis Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kompetera A/S driver virksomhed med engroshandel af computere, ydre enheder, software mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 162.387 t.kr. mod 142.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.293 t.kr. mod 4.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	162.386.518	142.160
Vareforbrug	-143.527.233	-122.456
Andre eksterne omkostninger	-2.437.548	-3.150
Bruttoresultat	16.421.737	16.554
1 Personaleomkostninger	-11.335.411	-10.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.364	-157
Driftsresultat	4.863.962	5.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.597	386
Andre finansielle indtægter	308.168	25
Øvrige finansielle omkostninger	-187.423	-139
Resultat før skat	5.415.304	6.053
2 Skat af årets resultat	-1.122.345	-1.287
Årets resultat	4.292.959	4.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.597	386
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	1.262.362	2.380
Disponeret i alt	4.292.959	4.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.265	784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>526.265</u>	<u>784</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	786.878	662
Deposita	157.500	158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>944.378</u>	<u>820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.470.643</u>	<u>1.604</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.907.066	2.020
Forudbetalinger for varer	1.000.000	1.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.907.066</u>	<u>3.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.295.992	25.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.819	215
Udskudte skatteaktiver	1.394	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.516.205</u>	<u>25.700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.544.757</u>	<u>424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.968.028</u>	<u>29.144</u>
Aktiver i alt	<u>34.438.671</u>	<u>30.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
	2.000.000	2.000
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.343	606
6 Overført resultat	10.423.220	9.161
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000
Egenkapital i alt	16.059.563	13.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.728	28
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.728	28
Gældsforpligtelser	25.948	26
Gæld til pengeinstitutter	378.926	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.555.531	14.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	535.195	305
Anden gæld	1.881.780	2.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.377.380	16.945
Gældsforpligtelser i alt	18.379.108	16.973
Passiver i alt	34.438.671	30.748

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.719.290	9.854
Andre omkostninger til social sikring	49.724	46
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.566.397</u>	<u>716</u>
	<u>11.335.411</u>	<u>10.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.132.208	1.235
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.863</u>	<u>52</u>
	<u>1.122.345</u>	<u>1.287</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.797.510	1.506
Tilgang i årets løb	0	661
Afgang i årets løb	<u>-320.000</u>	<u>-369</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.477.510</u>	<u>1.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.013.881	-964
Årets afskrivninger	-227.364	-163
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	113
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>290.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-951.245</u>	<u>-1.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>526.265</u>	<u>784</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	56.000	56
Tilgang i årets løb	94.535	0
Kostpris 31. december 2017	150.535	56
Opskrivninger 1. januar 2017	619.664	570
Udbytte	-400.000	-350
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416.679	386
Nedskrivninger 31. december 2017	636.343	606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	786.878	662
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	605.746	220
Resultatandel	30.597	386
	636.343	606
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.160.858	6.782
Årets overførte overskud eller underskud	1.262.362	2.379
	10.423.220	9.161
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000
	3.000.000	2.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld på 379 t.kr. til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 149 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4W Consulting 2010 ApS, CVR-nr. 32677509 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.